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Iokpvluka oas pa3paoOHUKos
Ilokpuwika ona po3paonukie

$L0
#10

10

140

A=

| $102

370

VIV

3

%63

/ | ¢118

25
N\'g

$12
$71
$90

PBO-100

uepménc HUIO/T. 581

KpecCJ/iIeHHA

Homunansnoe nanpascenue, kB
Hominanvna nanpyza, kB

10

ZIJlllHtl nymu ymeukKu He menee, Cm
ZIOGJK’MHQ WAAXY 6UMOKY He MeHuie, CM

28

Macca, k2
Maca, k2

2,3

Ilokpviuwka coomeemcmeyem mpeoosanuam
Hoxpuwika gionosioac eumozam T'OCT 5862-79

Cpok cysiconl - He menee 25 1em
Cmpox cayxycou - ne menute 25 poxis




